
UCHWAŁA NR  LII/535/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia  31 sierpnia 2006r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia   miejscowego  planu    
                  zagospodarowania  przestrzennego  terenów  

   w  obrębie Tatary gm. Nidzica 

      Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001rr.) i Art. 14 ust. 1, 2,3 i 4 
ustawy z dnia 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80  poz. 717  z 10.05.2003r ze zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1 

Przyjąć na  wniosek Burmistrza Nidzicy propozycje opracowania  miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów w  obrębie Tatary.

§ 2 

Przedmiotem opracowania jest  miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
pod budownictwo mieszkaniowo-usługowe.

§ 3
Granice opracowania określa  załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4
Zakres  opracowania  określa  Art.15  cytowanej  ustawy  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 6 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicach 
ogłoszeń.
     

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIEJSKIEJ 

                                                                                      Zdzisław NAPIÓRKOWSKI 

                                       




